指定地域密着型サービス事業者等の指定更新等について（報告）

介護保険法第７８条の１２において準用する同法第７０条の２、第７９条の２及び第１１

５条の４５の６の規定に基づき、次のとおり指定地域密着型介護サービス事業者等の指定更

新を行いましたので報告します。

（１）指定更新事業者

運営法人名 セントケア神奈川株式会社

運営法人所在地 横浜市中区太田町４－５５

代表者職氏名 代表取締役 平 高広

事業所名 セントケアホーム茅ヶ崎

事業所所在地 茅ヶ崎市平和町１－３９

サービス名 介護予防認知症対応型共同生活介護・認知症対応型共同生活介護

入居定員 １８名

事業所の電話番号 ０４６７－８４－６７０１

窓口対応時間 午前９時から午後６時まで

指定更新年月日 令和元年９月１日

 職員配置について

 管理者 １名

計画作成担当者 ２名

介護職員 １６名

運営法人名 株式会社アールアンドシー湘南

運営法人所在地 茅ヶ崎市中海岸三丁目９－６４

代表者職氏名 代表取締役 山口 泰成

事業所名 リハビリ特化型デイサービス ムーブメントプロ茅ヶ崎

事業所所在地 茅ヶ崎市南湖五丁目１８－３６

サービス名 地域密着型通所介護・国基準通所型サービス

利用定員 １８名

事業所の電話番号 ０４６７－５５－９６７７

営業時間 午前８時３０分から午後５時３０分まで

指定更新年月日 令和元年９月１日

職員配置について

 管理者  １名

生活相談員  ２名

看護職員  １名

機能訓練指導員  ２名

介護職員  ５名

資料３－１